
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 14 din  06.04.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 06.04.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

06.04.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea orarului pentru programul național ”Școala altfel”, cf. prevederilor 
OMENCȘ nr. 5034/2016, art. 19 (4) în perioada 24-28.04.2023; 
Art. 2 Aprobarea calificativului parțial pentru anul școlar 2022-2023,  pentru cadrele 
didactice care sunt implicate în etape de mobilitate, conform art. 4 alin. 16 din 
metodologia-cadru de mobilitatea a personalului didactic aprobată prin OME 
6218/09.11.2022: calificativul foarte bine pentru prof. Barbu Claudia care a solicitat 
perlungirea CIM în anul școlar 2023 – 2024, calificativul foarte bine pentru prof. 
Divoiu Aniela care a solicitat perlungirea CIM în anul școlar 2023 - 2024; 
Art. 3 Aprobarea responsabilului comisiei de educație rutieră și a componenței 
patrulei școlare, cf. adresei MECȘ 12/6.01.2020 și art. 6, 15 din regulamentul de 
organizarea a patrulelor școlare: responsabil – prof. Colț Alice; elevi Școala 
Loloiasca – Cristovescu Lucas, Preda Alexandru, Tănase Ionela; elevi Școala 
Magula – Lusacn Ciprian, Roșu Andrei, Marin Adriana; 
Art. 4 Prezentarea recomandărilor de la ultimele controale tematice – completarea 
planificărilor cu date calendaristice; 
 
 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


